多賀城市告示第５６号

地方税法（昭和２５年法律第２２６号）附則第５５条の規定により、平成２５年度分の

固定資産税及び都市計画税を２分の１減額して課税する土地及び家屋を下記のとおり指定

する。

平成２５年４月２６日

多賀城市長 菊地 健次郎

記
１ 土地

所 在 地 番
高橋字大日北 １２７、１２８、１２９、１３０、１３１、１３２、１３３、１３４、

１３５
市川字多賀前 １１８、１１９、１２０、１２１－１、１２１－２、１２２－１、

１２２－２、１２３－１、１２３－２、１２４－１、１２４－２、

１２５－１、１２５－２、１２６、１２７、１２８－１、１２９－１、
１３０－１、１３１－１、１３７－１、１３８－１、１３９－１、

１４０、１４１、１４２、１４３、１４３－１、１４４、１４４－１、
１４４－２、１４５－１、１４５－２、１４６－１、１４６－２、

１４７－１、１４７－２、１４８－１、１４８－２、１４９、

１４９－１、１５０、１５１、１５２、１５２－１、１５３、１７４、
１７５、１７６、１７７、１７８、１７９、１８０、１８１、

１８１－２、１８２、１８３、１８４、１８５、１８６、１８７、

１８８－１、１８８－２、１８９－１、１８９－２、１９０－１、

１９０－２、１９０－３、１９１－１、１９１－２、１９２、１９３、
１９４、１９５、１９６、１９６－１、１９７－１、１９８、

１９８－１、１９９－１、２００－１
高崎字小原 全部
高崎字花の木

９、９－１、１０、１１、１２、１３、１４、１５、１６、１７、１８、

１９、２０、２１、２２、２３、２４－１、２４－２、２５、２６、

２７、２８、２９、３０、３１、３２、３３、３４、３５、３６、３７、

３８、３９、４０、４０－１、４０－２、４１、４２、４３、４４－１、

４４－２、４５－１、４５－２、４６－１、４６－２、４６－３、

４７－１、４７－２、４８－１、４８－２、５７、５８、６１－１、

高崎字花の木 ６１－２、６２－２、６３－１、６４－１、６５、６６、６７、

６８－１、６８－２、６８－３、６８－４、６９－１、６９－２、

６９－３、６９－４、６９－５、６９－６、６９－７、７０－１、

７０－２、７０－３、７０－４、７０－５、７１、７１－１、７１－２、

７２－１、７２－２、７３、７３－１、７３－２、７３－３、７４、

７６、７６－１、７７、７８、７９、８０、８１、８２、８３、８４、

８５、８６、８７
東田中字江中 全部
東田中字小原 全部
東田中字花の木 全部
鶴ケ谷一丁目 １、１－２、２－１、２－３、３、４、５、６－１、６－３、６－４、

６－５、６－６、６－７、６－９、６－１０、７－１、７－３、７－４、

７－５、７－６、９－１、９－２、９－３、１０－１、１１－１、

１１－２、１１－３、１２－１、１２－２、１２－３、５５－１、８７、

９０、９１、９２
鶴ケ谷二丁目 ２９、１１１－４、１１１－５、１１１－６、１１６－１、１１６－２、

１１７－１、１１８－１、１１９－１、１２０－２、１５７、１５８、

１５９－１、１６０－１、１６１－２、１６１－３、１６１－４、

１６２－１、１６３－１、１６３－３、１６４－１、１６５、

１６５－２、１６５－３、１６６－１、１６６－３、１６８－１、

１６８－２、１６８－３、１６９、１７０、１７２－１、１７７、

１７８、１７９－１、１８０、１８１、１８２－１、１８２－２、

１８６、１９１－１、１９１－２、１９５－２、１９５－７、

１９５－１３、１９５－１４、１９５－１５、１９５－１６、

１９６－２、１９６－３、１９６－４、１９６－５、１９６－６、

１９６－７、１９６－８、１９６－１０、１９６－１１、１９６－１２、

１９６－１３、１９６－１４、１９６－１６、１９６－１７、１９９、

２００、２０１、２０２、２０３－２、２０４、２０５、２０６－２、

２０７、２０８－２、４０６、４１７－１、４１７－２、４１８
鶴ケ谷三丁目

１１－１、１１－２、１１－４、１１－５、１１－６、１１－７、

１１－８、１１－９、１１－１０、１１－１１、１１－１２、

１１－１３、１１－１４、１１－１５、１１－１６、１１－１７、

１１－１８、１１－１９、１１－２０、１１－２１、１１－２２、

１１－２３、１１－２４、１１－２５、１１－２６、１１－２７、

１１－２８、１１－２９、１１－３０、１１－３１、１１－３２、

１１－３３、１１－３４、１１－３５、１１－３７、１１－３８、

鶴ヶ谷三丁目 １１－３９、１１－４０、１１－４１、１１－４２、１１－４３、

１１－４４、１１－４５、１１－４６、１１－４７、１１－４８、

１１－４９、１１－５０、１１－５１、１１－５２、１２－１、

１２－２、１２－７、１２－８、１２－９、１７－６、１７－７、

１７－８、１７－９、１７－１０、１７－１１、１７－１２、

１７－１３、１８－４、１８－５、１８－６、１８－７、１８－８、

１８－９、２０－１、２０－２、２０－３、２１－１、２１－２、

２１－３、２１－４、２１－５、２２－１、２２－２、２３、２４－１、

２４－５、４５－４、４５－５、４５－６、４５－９、４５－１０、

４５－１１、４５－１２、４６－４、４６－５、４６－８、４６－９、

４６－１０、４６－１１、８７－１、８７－２、８７－３、８７－４、

８７－５、８７－６、８７－７、８７－８、８７－９、８７－１０、

８７－１１、８７－１３、８７－１４、８７－１５、８７－１６、

８７－１７、８７－１８、８７－１９、８７－２０、８７－２１、

８８－１、９１－１、９１－２、９１－３、９１－４、９１－５、

９１－６、９１－７、９１－８、９１－９、９１－１０、９１－１１、

９１－１２、９１－１３、９１－１４、９１－１５、９１－１６、

９１－１７、９１－１８、９１－１９、９１－２０、９１－２１、

９１－２６
笠神五丁目 １８－３、１８－５、１８－６、１８－７、１８－９、１８－１０、

１８－１３、１８－１４、１８－１６、１８－２３、１８－２８、

１８－３１、２０
大代一丁目 全部
大代二丁目 ５－１０、５－１８、５－１９、５－２０、５－２１、５－２２、

５－２３、５－２４、５－２５、５－２６、５－２７、５－２８、

５－２９、５－３０、５－３１、５－３２、５－４４、５－４５、

５－４６、５－４７、５－４８、５－４９、５－５０、５－５１、

５－６１、５－６２、５－６３、５－６５
大代三丁目

１－３、１－４、１－５、１－１０、２－１、２－３、３、４－１、

４－２、４－３、５－１、５－２、５－３、５－４、５－７、５－８、

７－２、８－１、１２－１、１２－２、１３－１、１４－１、１４－２、

１４－３、１５－１、５９－２、５９－８、５９－９、５９－１０、

５９－１１、９１－１、９２、９３、９３－１、９４－３、９４－４、

９４－５、９４－６、９５－１、９５－２、９５－４、９６－１、

９７－１、９７－２、９８－１、９９、９９－１、９９－３、９９－６、

大代三丁目 ９９－１１、９９－１２、９９－１３、９９－１４、９９－１９、

９９－２０、１００－３、１００－５、１００－６、１００－７、

１００－８、１００－１０、１００－１１、１００－１３、

１００－１４、１００－１５、１００－１６、１００－１７、

１００－１８、１００－１９、１００－２０、１００－２２、

１００－２３、１００－３４、１００－３８、１０１－１、１０１－２、

１０１－３、１０１－４、１０１－７、１０２－１、１０２－４、

１０３－１、１０３－２、１０４－１、１０４－４、１０４－７、

１１４－１、１１４－３、１１４－４、１１４－５、１１６－２、

１１６－３、１１６－４、１１６－７、１１６－１１、１１６－１２、

１１６－１３、１６５－１、１６５－５、１６５－６、１６５－９、

１６５－１１、１６５－１３、１６５－１４、１６５－１５、

１９１－２、１９２－１、１９２－２、１９２－７、１９２－８、

１９２－１０、１９２－１１、１９２－１２、１９２－１４、

１９３－１、１９３－３、１９３－５、１９３－６、１９４－２、

１９４－３、１９４－７、１９４－１１、１９４－１３、１９４－１４、１

９４－１５、１９５－１、１９６－１、１９６－３、１９７、１９８、

２００－１、２００－２、２００－３、２００－４、２００－５、

２００－６、２００－８、２００－９、２００－１０、２００－１１、

２０１－１、２０１－２
大代四丁目 ２５－２、２５－３、２５－４、２５－５、２５－６、２５－９、

２５－１０、２５－１１、２５－１２、２５－１３、２５－１４
大代五丁目

１－１１、１－１２、１－１３、１－１４、１－１５、１－１６、

１－１７、１－１８、１－１９、１－２０、１－２１、１－２２、

１－２３、１－２４、１－２５、１－２６、１－２７、１－２８、

１－２９、１－３０、１－３１、１－３２、１－３３、１－３４、

１－３５、１－３７、１－４３、１－４４、１－４５、１－４６、

１－６５、１－６８、２１－１、２１－２、２２－４、２５－１、

２５－２、２６－１、３１－１、３１－４、３２－２、３２－５、

３２－６、３２－７、３３－１、３３－４、３３－５、３８－１、

３８－２、３８－４、３８－５、３８－６、３９－１、３９－２、

３９－３、３９－４、３９－５、３９－７、４０－１、４１－１、

４３－１、４３－２、４３－４、４４－１、４４－１１、４４－１４、

４５－１、４５－２、４６－１、４６－２、４６－３、４６－４、

４６－６、４６－７、４６－８、４６－１２、４６－１５、４６－１６、

４６－１７、４６－１８、４６－２０、４７－１、４７－２、４７－４、

大代五丁目

４７－８、４７－９、４７－１０、４７－１１、４７－１２、５４－４、

５４－５、５４－８、５４－９、５４－１０、５４－１４、５４－２０、

５４－２１、５４－２２、５４－２３、５４－２４、５４－３０、

５４－３３、５４－３４、５４－３５、５４－３６、５４－３８、

５４－４６、５５－１、５５－２、５６、６０－１、６０－２、６０－３、

６３  、６６－５、６６－１１、６７－３、６７－４、６８－１、

６８－６、７２－１、７２－４、７２－５、７２－６、７２－７、

７２－８、７２－９、７３－１、７４－１５、７９－２、７９－３、

７９－４、７９－５、８０－７、８０－８、８０－１１、８０－１３、

８０－２２、８０－２４、８０－２６、８０－２７、８０－３２、

８０－３６、８０－３７、８０－３８、８０－４０、８０－４１、

８０－４２、８０－４３、８０－４４、８０－４５、８０－４６、

８０－４７、８０－４８、８０－５０、８０－５１、８０－５２、

８０－５６、８０－５８、８０－５９、８０－６６、８０－６７、

８０－７４、８０－７７、８０－７８、８０－７９、８０－８４、

８０－８７、８０－１０８、８０－１１０、８０－１６１、

８０－１７７、８０－１８５、８０－１８６、８０－１８７、

８０－１８８、８０－１８９、８０－１９０、８１－１１、９１－１、

９１－３、９１－４、９１－５、９１－６、９１－９、９１－１０、

９２－１、９２－２、９２－３、９２－７、９２－９、９２－１０、

９３－１、９３－２、９３－３、９３－４、９３－５、９３－６、

９４－２、９４－４、９４－５、９４－７、９４－１３、９４－１６、

９４－１９、９４－２０、９４－２１、９４－２２、９４－２３、

９４－２４、９４－２５、９４－２６、９４－２７、９４－２８、

９４－２９、９５－１、９６－１、９７、９８－１、９８－４、

９８－５、９９－４、９９－５、９９－６、９９－７、９９－８、

９９－９、９９－１０、９９－１１、９９－１２、９９－１３、

９９－１４、９９－１５、９９－１６、９９－１７、９９－１８、

９９－１９、９９－２０、９９－２１、９９－２２、９９－２３、

９９－２４、９９－２５、９９－２６、９９－２７、９９－２９、

１０６－１、１０６－２、１０７－５、１０７－９、１０７－１０、

１０７－１１、１０７－１２、１０７－１３、１０７－１４、

１０７－１５、１０７－１６、１０７－１７、１０７－１８、

１０７－１９、１０８－１、１０８－２、１０８－３、１０８－４、

１０８－５、１０９－１、１０９－５、１０９－８、１０９－９、

１０９－１０、１０９－１１、１１２、１１３、１１４－２、１１５、

大代五丁目 １１７、１１８
大代六丁目 全部
桜木一丁目 全部
桜木二丁目 全部
桜木三丁目 全部
栄一丁目 全部
栄二丁目 全部
栄三丁目 全部
栄四丁目 全部
明月一丁目 全部
明月二丁目 全部
宮内一丁目 全部
宮内二丁目 全部
八幡一丁目 全部
八幡二丁目

１、２、２－１、３－１、３－２、５、５－１、５－２、５－３、

６－１、６－２、６－３、７－１、７－２、７－３、８－１、８－２、

８－３、９－１、１０－１、１２－１、１２－３、１３－１、１３－３、

１４－１、１５－２、１５－３、１７、１８－１、２０－１、２１－１、

２２－１、２２－３、２２－４、２２－６、２４－１、２５－１、２７、

２７－２、２７－３、２９－３、２９－４、２９－５、２９－６、

２９－７、２９－８、２９－９、２９－１０、２９－１１、２９－１２、

２９－１４、２９－１５、２９－１６、２９－１７、２９－１８、

２９－１９、２９－２０、３６－４、３６－５、３６－６、３６－７、

３６－８、３８－１、３８－５、３８－６、３８－７、３８－８、

３９－５、３９－６、３９－７、３９－８、３９－９、３９－１０、

３９－１１、４１－２、４１－３、４１－４、４１－５、４１－６、

４１－７、４１－８、４１－９、４３－１、４３－２、４３－５、

４３－６、４４－５、４４－６、４４－７、４４－８、４４－９、

４４－１０、４４－１１、４４－１２、４４－１３、４４－１４、

４４－１５、４４－１６、４４－１７、４７、４８－１、４８－２、

４８－３、４８－４、５２－１、５３、５３－１、５３－２、５３－３、

５４－１、５４－２、５４－４、５４－５、５４－７、５４－９、

５４－１０、５５、５５－１、５５－３、５５－４、５５－５、

５５－６、５８－１、５８－２、５８－６、５９、５９－２、５９－３、

５９－４、５９－５、５９－６、５９－７、５９－８、５９－９、

６０－２、６０－３、６０－４、６０－５、６０－６、６０－７、

八幡二丁目

６０－１０、６２－３、６２－４、６２－５、６３－３、６３－４、

６３－５、６７－１、６９－２、６９－３、６９－４、７０－２、

７０－３、７０－４、７１－４、７１－５、７１－６、７１－７、

７１－８、７１－９、７１－１０、７１－１１、７３－４、７３－５、

７３－６、７３－７、７３－８、７４－５、７４－６、７４－７、

７４－８、７４－９、７４－１０、７４－１１、７４－１２、７６、

７６－４、７６－５、７６－６、７６－７、７６－８、７６－９、

７７－３、７７－４、７７－５、７７－６、７７－７、７８－１、

７８－４、７８－５、７８－７、７９－１、７９－３、７９－４、

８０－１、８０－２、８１－１、８２、８２－１、８３、８３－１、

８４－１、８４－２、８４－３、８５、８６、８７、８８－３、

８８－４、８８－５、８８－６、８８－７、８８－８、８８－９、

８８－１０、８８－１１、８８－１２、９２、９３、９３－１、９３－３、

９３－４、９３－５、９４－１、９４－２、９４－３、９５、９６、９７、

９８、９９－１、９９－２、１００－１、１００－２、１０１、１０３、

１０４－１、１０５－２、１０５－６、１０５－１０、１０５－１１、

１０５－１２、１０５－１３、１０５－１４、１０５－１５、

１０５－１７、１０８－１、１０８－３、１０９－２、１０９－３、

１０９－４、１０９－５、１０９－１０、１０９－１１、１０９－１２、

１１２、１１３、１１４－１、１１４－２、１１５、１１６、１１７、

１１８－１、１１９－１、１１９－４、１２０－１、１３６－１、

１３６－７、１３６－１２、１３６－１３、１３６－１４、

１３６－１５、１３６－１６、１３６－１７、１３６－１９、

１３６－２０、１３６－２１、１３６－２７、１３６－２８、

１３６－２９、１３６－３０、１３６－３１、１３６－３２、

１４６－２、１６０、１６８－１、１６８－１０、１６８－１３、

１８３－１、２０８－１、２０９、２１０－１、２１０－２、

２１０－４、２１３、２１４、２１７－１、２４５－１５、２６１－６、

２６１－７、２６３－１、２６４－１、２６４－２、２６５－１、

２６５－２、２７１－１、２７２－１、２７３－１、２７３－２、

２７５－１、２７６、２７７、２７８－１、２７８－２、２７９－１、

２８０－１、２８１、２８３、２８４－１、２８４－２、２８４－３、

２８４－５、２８８－１、２８８－２、２８９、２９０、２９１－１、

２９１－３、２９２－１、２９２－５、２９５、２９７－１、２９８、

八幡二丁目 ２９８－２、２９８－４、２９８－５、２９８－６、２９８－７、

２９９、３００、３０１－３、３０２－２、３０３、３０５、

３０５－２、３０６、３０７－１、３０７－２、３０８－１、

３０８－２、３０９、３１２－３、３１２－５、３１２－６、

３１２－７、３１２－８、３１５－４、３２２、３２３、３２３－１、

３２３－３、３５１－３、３５１－６、３６１－１、３６１－２、

３６２－１、３６２－３、３６２－５、３６２－７、３６２－８、

３６２－９、３６２－１１、３６２－１２、３６２－１４、

３６３－４、３６３－５、３６３－６、３６６－１、３６７－１、

３６７－５、３６７－６、３６７－７、３６８－２、３６９－１、

３７１、３７２－１、３７３－１、３７３－３、３７３－４、

３７４、３７５、３７６、３７６－１、３７７－１、３７７－４、

３７７－５、３７７－６、３７８－１、３７８－２、３７８－３、

３７８－４、３７８－１０、３７９－１、３８０－１、３８０－２、

３８３、３８４、３８４－１、３８４－２、３８４－３、３８５－１、

３８５－２、３８５－３、３８６－１、３８６－２、３８６－３、

３８９－１、３８９－２、３８９－４、３９０－１、３９０－４、

３９１－１、３９２－１、３９２－２、３９２－４、３９３、３９４、

３９６－１、３９６－２、３９６－３、４１１－１、４１２－１、

４１２－２、４１２－３、４１３－１、４１４－１、４１５－１、

４１６－１、４１７、４１８、４１９、４２１－２、４２３－１、

４２３－２、４２４－１、４２４－２、４２５、４２６、４２８、

４２９、４３０、４３１、４３２、４３３、４３４、４３５－１、

４３６、４３７、４３８、４３９－１、４３９－３、４４０－１、

４４１－１、４４２、４４３、４４４、４４５、４４６－１、４４７、

４４８、４４９、４５０、４５１、４５２－１、５４５、５４９、

６５６－２、６５７－２、６５７－５、６５８
八幡三丁目 全部
八幡四丁目 全部
八幡字一本柳 全部
八幡字庚田 全部
八幡字下一本柳 全部
八幡字十文字 全部
八幡字砂押 全部
八幡字砂山 全部

八幡字堰根 全部
八幡字西脇 全部
八幡字水押 全部
八幡字六貫田 全部
町前一丁目 全部
町前二丁目 全部
町前三丁目 全部
町前四丁目 全部

２ 家屋
 上記１の土地の区域内に所在する家屋の全部